２０２４年５月１４日

お客様各位

株式会社 東武宇都宮百貨店

宇都宮店

お詫びとお知らせ

【初夏の特別ご優待会 記憶に刻め PLUS冊子掲載サービスについて】

平素は格別のご愛顧を賜り御礼申し上げます。

この度、東武宇都宮百貨店友の会・東武カード・VIP カード会員様にお送りいたしました「お得意様限定

初夏の特別ご優待会冊子内にて「記憶に刻め PLUS」の閉店に伴う、実施できないサービスがございます。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

掲載ページ：初夏の特別ご優待会冊子 ２９ぺージ

ブランド名：記憶に刻めＰＬＵＳ

内 容：全品５％割引セールにてご案内いたしておりますが、同店閉店に伴い実施いたしません。

＜弊社お問合せ＞

㈱東武宇都宮百貨店 営業政策部 賃貸事業課 テナント営業係 担当 山井・石島

TEL：０２８－６３６－２２１１（代表）

受付時間：午前１０時～午後７時まで

以上